
 

 
 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale enti locali e finanze 
Servizio tecnico 

ESITO DI GARA 

Oggetto:   Procedura per affidamento mediante cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 
163/2006 dei  lavori di manutenzione degli impianti  di reti di telecomunicazioni  e 
trasmissione dati  con realizzazione ed adeguamento di punti di cablaggio per fonia e 
dati all’interno degli edifici di proprietà regionale adibiti ad uso ufficio pubblico. 
Comunicazione aggiudicazione definitiva. 

       

- Importo lavori  soggetto a ribasso     €  38.800,00 

- Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta   €    1.164,00 

- Importo totale dei lavori                                                                           €  39.964,00  
 

Caratteristiche generali dell’opera:       Impianti di reti di telecomunicazione e trasmissione dati.   

Sistema di gara: Cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D. lgs 163/2006 
con utilizzo elenco operatori economici (Albo Ditte) 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso  

Data di aggiudicazione: 20/04/2009 

Criterio scelta partecipanti: Massima partecipazione 

Ditte invitate n. 15 

Offerte pervenute: n° 4 

Offerte ammesse alla gara: n° 4 

Essendo le offerte ammesse in numero inferiore a cinque non si applica, ai sensi del comma 9  

dell'art. 20 della L.R. 5/2007, il sistema di aggiudicazione previsto dal comma 7, né l’esclusione  

automatica stabilita dal comma 8 dello stesso articolo di legge, ma si aggiudica al miglior offerente.  

Ditta Aggiudicataria: Ditta Kable Sistemi a Tecnologia Avanzata di Lecis Antonello con il 
ribasso del 22,50% 

Importo contrattuale fornitura:  31.234,00 oltre IVA 

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. 1059/T del 07/05/2009. 

Cagliari 26/05/2009 

Il Direttore del Servizio  

(Ing. Marco Tronci) 

            (F.to) 

Viiale Trieste 186 09123 Cagliari - tel +39 070 6064197  fax +39 070 6064025 - eell.servizio.tecnico@regione.sardegna.it 

Pagina 1 di 1 


